

Årsredovisning för
Advokatfirman Gustaf Ebenfelt

556454-9706

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Ebenfelt
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Gustaf Ebenfelt, 556454-9706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm har under året bedrivit advokatbyråverksamhet. Advokat Ebenfelt har under kalenderåret 2024 uppfyllt utbildningskravet i enighet med advokatsamfundetsregler.

Omsättningen har minskat då Gustaf Ebenfelt gått i pension och därav har uppdragen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	616 257	984 584	814 414	1 481 506
Resultat efter finansiella poster	-180 619	251 955	81 917	698 167
Soliditet %	84,2	83,3	79	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	38 000	1 853 209	212 567
Balanseras i ny räkning			212 566	-212 567
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				18 366
Belopp vid årets utgång	100 000	38 000	1 865 775	18 366

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 865 775
Årets resultat	18 366
Summa	1 884 141
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 684 141
Summa	1 884 141

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		616 257	984 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		616 257	984 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 451	-37 256
Övriga externa kostnader		-245 066	-305 354
Personalkostnader	2	-578 602	-476 853
Summa rörelsekostnader		-874 119	-819 463
Rörelseresultat		-257 862	165 121
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 279	74 497
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 964	12 337
Summa finansiella poster		77 243	86 834
Resultat efter finansiella poster		-180 619	251 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	35 000
Resultat före skatt		44 381	286 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 015	-74 388
Årets resultat		18 366	212 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 659 591	2 949 393
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 659 591	2 949 393
Summa anläggningstillgångar		2 669 591	2 959 393
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 223	84 722
Övriga fordringar		326 347	489 101
Summa kortfristiga fordringar		364 570	573 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 430	209 691
Klientmedel		141 105	36 105
Summa kassa och bank		276 535	245 796
Summa omsättningstillgångar		641 105	819 619
SUMMA TILLGÅNGAR		3 310 696	3 779 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		38 000	38 000
Summa bundet eget kapital		138 000	138 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 865 775	1 853 209
Årets resultat		18 366	212 567
Summa fritt eget kapital		1 884 141	2 065 776
Summa eget kapital		2 022 141	2 203 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		963 000	1 188 000
Summa obeskattade reserver		963 000	1 188 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		141 105	36 105
Summa långfristiga skulder		141 105	36 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 369	6 211
Övriga skulder		158 081	319 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		184 450	351 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 310 696	3 779 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 949 393	2 899 801
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		123 597
Försäljningar	-289 802	-74 005
Utgående anskaffningsvärden	2 659 591	2 949 393
Redovisat värde	2 659 591	2 949 393

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Gustaf Ebenfelt

2025-05-03

Gustaf Ebenfelt
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-04

Björn Sjödin

Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
